Camara Municipal do Moreno - 2022 O]
AV. SOFRONIO PORTELA, 3.665 -
Moreno/PE - CEP: 54800-000 >
CNPJ N°: 08.057.606/0001.75 Tolefone: @
Conciliagao Bancaria
Maz do Dezembre g
=3
B
Conta: 2 C/C N° 5115-2 BANCO DO BRASIL Saldo Entidade Saldo Bancari@
Banco:  Banco do Brasil S.A. 458.127.93 394.152,08%
Créditos no razéo néo correspondidos no extrato bancério 2
Data Movimento g
02/12/2022 CHEQUE 14337 A PAGAR 0,00 -0.%
20/10/2021 DIF PGTO ROSANGELA VIEIRA 0,00 0.8
19/11/2021 pagamento a menor folha 0,00 -1.000,05
26/04/2021 DEBITO CELPE 0,00 0,10
18/06/2021 FOLHA JUNHO 0,00 -0,
04/10/2021 CHEQUE 014033 0,00 -168,
14/03/2022 inss03 0,00 0,4
20/04/2022  |folha abril 0,00 0,03
01/09/2022 pagamento 0.00 -29,78;
21/12/2022 CHEQUE 14342 0,00 -1.000,08)|
[ 29/12/2022 INSS BOLETO 0,00 -7.316,28
| saldo Parcial 458.127,93 384.636,15
Créditos no extrato bancéario ndo correspondidos no razéo 'ﬁ
Data Movimento g
01/12/2022 PAGAMENTO 0,50 o,o%
[ saldo Parcial 456.128.43 384.636,1
Débitos no extrato bancario ndo correspondidos no razdo g
Daia Movitnenio &
25/09/2018 CHEQUE 11979 PG A MAIOR -3,00 0,
03/0172019 CHEQUE 12130 -100,00 0,
-36,00 0,0¢
-500,00 0,
-71.796,76 0,00
-0,01 0,00
; -0,01 0,00
¥ aaluslzozo diferenca na folha de margo/2020 -130,47 0,00
3&—16/07/2020 RENCA PGTO POSTO -20,00 0,00
24/11/2020 INSS -0,06 0,00
01/04/2020 pato a maior -9.00 0,00
23/02/2021 CHEQUE 13293 -350,00 0,00
07/05/2019 debito -490,38 0,00
07/05/2019 debito -54,54 0,00
05/07/2012 pagamentc a malor cheque 12501 a pathoga -0,1 .00
24/09/2019 PAGAMENTO A MAIOR MORENOPREV -2,00 0,00
Saidu Parciai 364.636, 10 384.638,i0
SALDO CONCILIADO 384.636,10 384.636,10
APROVADO
Em, de de
Sﬁ) Ul
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Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

(334241338056528015
24/03/2023 13:44:15

Agéncia 23264
Conta corrente  5115-2 CAMARA MUN VER MORE
fon 01/12/2022 até 31/1212022
Lancamentos
- oX. Histérico Documento Valor RS saldo
movimento balancete
30/11/2022 Saldo Anterior 0.00C
01/12/2022 + Tarifa Pix Enviado 863.351.200.357.857 197D
01/12/2022 Cheque Compensado 14.338 13.535,19D
01/12/2022 Resgate Automatico 1.972 1353716 C 000C
02/12/2022 + Transferéncia recebida 550.446.000.041.911 500,00C
02/12/2022 + Transferéncia recebida 552.326.000.005.404 75.000,00C
02/12/2022 + Pix - Rejeitado 2.802.391.756 1.700,00C
02/12/2022 + Pix - Rejeitado 2.802.397.048 359,40 C
02/12/2022 + Pix - Rejeitado 2.802.402.117 1.35798C
02/12/2022 + Pix - Rejeitado 2.802.404.377 286931C
02/12/2022 + Cheque 14.337 722000
02/12/2022 + Transferéncia enviada 550.446.000.041.911 300,00D
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.201 1.700,00 D
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.202 207,00D
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.203 350400
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.204 2.200,00D
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.205 1.35798D
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.206 286931D
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.207 702,000
02/12/2022 + Pix - Enviado 120.208 1.000,00D
02/12/2022 + Pagamento de Boleto 120.209 86846 D
02/12/2022 + Tarifa Pix Enviado 873.361.200.037.554 2684D
02/12/2022 BB-APLIC C PRZ-APLAUT 1972 69.473,70 0 0.00C
06/12/2022 + Pix - Enviado 120.601 35040D
06/12/2022 + Pix - Enviado 120.802 1.700,00 D
06/12/2022 + Pix - Enviado 120.603 1.35798D
06/12/2022 + Pix - Enviado 120.604 2.86931D
06/12/2022 + Pix - Enviado 120.605 1.16262D
06/12/2022 + Tarifa Pix Enviado 863.401.200.456.050 4355D
06/12/2022 Resgate Automatico 1.972 7.49286C 000C
07/12/2022 + Cheque 14.335 48176 D
07/12/2022 + Cheque 14.340 500,000
07/12/2022 + Transferéncia enviada 550.673.000.047.067 3.400,00D
07/12/2022 Pagamentos Diversos 18.107 8.000,00 D
07/12/2022 + Pix - Enviado 120.701 19.479,79 D
07/12/2022 + Tarifa Pagamentos 863.411.200.310.984 340D
07/12/2022 + Tar Lib/Ant Float Pg Div 863.411.200.310.985 16,00D
07/12/2022 + Tar Lib Arq Pgto Manual 863.411.200.311.596 10650D
07/12/2022 + Tarifa Pix Enviado 863.411.200.485.712 10,00D
07/12/2022 Resgate Automatico 1972 31.99745C 000C
12/12/2022 + Pagamento de Boleto 121.201 870,000
12/12/2022 + Pix - Enviado 121.202 2.200000D
813.461.200.111.667 10000

12/12/2022

+ Tarifa Pix Enviado
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12/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/112/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
16/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
151272022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
2011272022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/1272022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
201272022
20/12/2022
20/12/2022
2011272022
20/12/2022
20/12/2022

Pagto Energia Elétrica
Resgate Automatico
Pagamentos Diversos
Tarifa Pagamentos

Tar Lib/Ant Float Pg Div
Tar Lib Arq Pgto Manual
Resgate Automatico
Pix - Enviado

Pix - Enviado

Pix - Enviado

Pix - Enviado
Pagamento de Boleto
Tarifa Pix Enviado
Resgate Automatico
Transferéncia recebida
Cheque

Pix - Enviado

Pix - Enviado

Tarifa Pix Enviado
BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
Pix - Enviado

Pix - Enviado

Tarifa Pix Enviado
Resgate Automatico
Transferéncia enviada
Folha de Pagamento
Pix - Enviado

Pix - Enviado

Tarifa Pix Enviado
Resgate Automatico
Transferéncia recebida
Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pix - Enviado
Impostos

Impostos

Impostos

Tar Pag Salar Créd Conta
Cheque Compensado

43.160

1.972

13.142
813.471.100.312.635
813.471.100.312.636
813.471.100.312.870
1.972

121.401

121.402

121.403

121.404

121.405
833.481.200.095.429
1.872

14.341

121.501

121.502
863.491.200.797.578
1.972

121.601

121.602
873.501.200.086.761
1.972
550.673.000.047.067
25.836

121.901

121.902
823.531.200.114.853
1.972
562.326.000.019.122
14.344

14.345

14.348

14.350
§51.120.000.020.424
551.120.000.022.751
551.264.000.028.267
552.326.000.005.734
§52.326.000.005.891
562.326.000.017.659
§62.326.000.017.659
552.326.000.026.836
552.335.000.028.328
553.250.000.035.367
122.001

122.002

122.003

122.004
833,641,100.324.064
14.347

2950680
6.03068C
9.500,00 D
340D
19,000
106,50 D
9.62890C
3.41800D
1.25400D
2195840
900,00 D
350,00D
30,00D
8.147.84C
80.000,00C
1.500.00 D
1.900,00 D
330.00D
1326D
76.256,74 D
3611000
800,00 D
17920
442892C
3.400,00D
195.289,55D
1.400,00D
750,000
17420
20085687 C
48773346 C
3.33598D
2.769,57D
935,76 D
49201270
1.600,00D
2.00000D
9.000,00D
832,000
235841D
4.00000D
6.000,00D
3.000,00D
335256 D
1.600,00D
10.300.00 D
12.550,79 D
26.000,76 D
22.505,71D
221,000
17.45293D
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20/12/2022 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 305.626,72D 0o0C

21122022 Cheque 14.343 3.30558D

2112/2022 Pix - Enviado 122.101 600,00 D > g
211212022 Pagamento de Boleto 122.102 300,00D @ %
2111272022 Tarifa Pix Enviado 873,651.200.368.716 10,000 g %
211272022 Resgate Automético 1.872 421558C 0.00C .g E
2211212022 Pix - Enviado 122.201 3.038,00D § B
2211212022 Pix - Enviado 122,202 200,00 D % 2
221122022 Tarifa Pix Enviado 873.561.200.086.034 11,08 D 3 g
22/12/2022 Cheque Compensado 14.352 7.850,00D ‘§ %
22/12/2022 Resgate Automatico 1.872 1119998 C QoocC _g% -_8,
23112/2022 Cheque 14,349 1913200 % b
231122022 Pix - Enviado 122.301 850,000 % §
231122022 Pix - Enviado 122302 726,39D B
23/12/2022 Tarifa Pix Enviado 873.571.200.103.120 1560D g §
23/1212022 Cheque Compensado 14.354 9.40271D g_ ﬁ
2311272022 Resgate Automatico 1.972 1290780C 0nooc §_ I_;;
26811272022 Cheque 14.353 31381D a 2
26/12/2022 Pagamento de Boleto 122.601 86846 D % Q
26/12/2022 Resgate Automético 1.972 1.18207C 0,00 C g_' ;;
27112/2022 Pix - Enviado 122.701 2.000,00D 'ﬁ g
2711212022 Tarifa Pix Enviado 873.611.200.075.946 10,00D § E
2711212022 Resgate Automatico 1.972 201000C 000C § %
28/12/2022 Pix - Enviado 122.801 3.500,00 D g _97
28/12/2022 Tarifa Pix Enviado 833.621.100.527.459 1000D $ g
28/12/2022 Resgate Automatico 1.972 3.51000C 000C % %
29/12/2022 Pagamentos Diversos 21.218 7.500,00D g 5
29/12/2022 Pix - Enviado 122.901 1.78456 D A
29/12/2022 Tarifa Pagamentos 823.631.100.199.822 340D é g
2011272022 Tar Lib/Ant Float Pg Div 823.631.100.199.823 1500D ? g
29/12/2022 Tar Lib Arg Pgto Manual 823.631.100.200.324 106,50 D %
29/12/2022 Tarifa Pix Enviado 873.631.200.079.232 10,00D

29/12/2022 Resgate Automatico 1.972 941946 C 000C

30/12/2022 Transferéncia enviada 552.326.000.005.068 21.95269D

30/12/2022 Transferéncia enviada 552.326.000.014.809 250,000

30/12/2022 Transferéncia enviada 552.988.000.025.171 15.000,00 D

30/12/2022 Resgate Automatico 1.972 37.20268C 000C

31/12/2022 SALDO 000C

(-);;EIVACQES:

Transagao efetuada com sucesso por: JB525688 MOZART CLAUDIO BRUN.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



